



INDUS MOTOR COMPANY LTD.

September 7, 2020

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi-74000.

Sub: Notice of Annual General Meeting (AGM) for the year ended June 30, 2020

Dear Sir,

In pursuance of clause 5.6.4(b) of PSX Rule Book, please find attached herewith a copy of the Notice, prior to publication, of AGM of Indus Motor Company Limited to be held on Wednesday, September 30, 2020 at 9:00 a.m. through Video Conference facility, for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

This notice will be published in the newspapers, both Urdu and English language having nationwide circulation and will be dispatch to the shareholders on Wednesday, September 9, 2020, alongwith Audited accounts for the year ended June 30, 2020 through CD/DVD.

Thanking you,

Yours faithfully, for INDUS MOTOR COMPANY LIMITED

Muhammad Arif Anzer Company Secretary

Encl. As stated above



Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting of INDUS MOTOR COMPANY LIMITED will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 9:00 a.m. to transact the following business. Due to the current situation caused by COVID-19 pandemic, shareholders shall be entitled to attend the meeting through video conference facility managed by the Company as per the instructions given in the notes section.

ORDINARY BUSINESS

- 1. To receive, consider and adopt the annual audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2020, together with the Chairman's Review and Directors and Auditors Report thereon.
- 2. To approve cash dividend (2019-2020) on the ordinary shares of the Company. The Directors have recommended a Final Cash Dividend at 70% i.e. Rs 7 per share. This is in addition to the combined Interim Dividend of 230% i.e. Rs. 23 per share already paid. The total dividend for 2019-2020 will thus amount to 300% i.e. Rs. 30 per share.
- 3. To appoint auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2021. The present auditors M/s. A.F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, retire and being eligible have offered themselves for re-appointment.
- 4. To present any other business with the permission of the Chairman.

By order of the Board

Muhammad Arif Anzer
Company Secretary

Karachi. August 10, 2020

NOTES:

1. Participation in the AGM Proceeding via the Video Conference Facility

Due to current COVID-19 situation, the AGM proceedings shall be held via video conference facility only. Shareholders interested to participate in the meeting are requested to share below information at imc.corporate@toyota-indus.com for their appointment and proxy's verification by or before 5:00 p.m. on September 26, 2020.

Shareholder Name	Folio/CDC No.	CNIC Number	Cell number	Registered Email Address

Video conference link details and login credentials will be shared with those Shareholders whose registered emails containing all the particulars are received on or before September 26, 2020 by 5:00 p.m. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on imaccorporate@toyota-indus.com by September 26, 2020 by 5:00 p.m.

Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will be closed from September 24, 2020 to September 30, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting and payment of the final dividend. Transfer requests received by CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400. Tel: 0800-23275, UAN: 111-111-500, Email: info@cdcsrsl.com at the close of business on September 23, 2020 will be treated in time for the purpose of determining above entitlement to the transferees for payment of final dividend and to attend the Annual General Meeting.

3. Proxy

A member entitled to attend and vote at this General Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend, speak and vote in his place at the Meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the Registered Office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting alongwith a recent photograph of the shareholders appointed as Proxy.

In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee alongwith his/her recent photograph shall be provided atleast 48 hours before the time of the meeting. The Form of Proxy in English and Urdu is attached in the Annual Report and should be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers should be mentioned on the Forms. The Form of Proxy is also available on the Company's website (www.toyota-indus.com).

4. Change of Address

The Shareholders are requested to promptly notify change in their address, if any, to the Company's Share Registrar.

5. Submission of Copies of Valid CNIC not Provided Earlier

Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided earlier to the Company's Share Registrar. In case of non-availability of a valid copy of the Shareholders' CNIC in the records of the Company, the Company shall withhold the Dividend under the provisions of Section 243 of the Companies Act 2017.

6. Withholding Tax on Dividend

Currently, the deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies under section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001, are as under:

(a) For Persons appearing in Active Tax Payer List (ATL):

15%

(b) For Persons not appearing in Active Tax Payer List (ATL):

30%

Shareholders who have filed their return are advised to make sure that their names are entered into latest Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR at the time of dividend payment, otherwise they shall be treated as persons not appearing in ATL and tax on their cash dividend will be deducted at the rate of 30% instead of 15%.

7. Withholding tax on Dividend in Case of Joint Account Holders

In order to enable the Company to follow the directives of the regulators to determine shareholding ratio of the Joint Account Holder(s) (where shareholding has not been determined by the Principal shareholder) for deduction of withholding tax on dividend of the Company, shareholders are requested to please furnish the shareholding ratio details of themselves as Principal shareholder and their Joint Holders, to the Company's Share Registrar, enabling the Company to compute withholding tax of each shareholder accordingly. The required information must reach the Company's Share Registrar by September 23, 2020, otherwise each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares and the tax will be deducted accordingly.

8. Payment of Cash Dividend Electronically (E-mandate)

In accordance with the provisions of section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, it is mandatory that dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Notice in this regard has already been published earlier in newspapers as per Regulations. All shareholders are once again requested to provide details of their bank mandate specifying: (i) title of account, (ii) account number, (iii) IBAN number (iv) bank name and (v) branch name, code & address; to Company's Share Registrar CDC Share Registrar Services Limited. Shareholders who hold shares with Participants / Central Depository Company of Pakistan (CDC) are advised to provide the mandate to the concerned Broker / CDC.

The "Electronic Dividend Mandate Form" in English and Urdu is attached in the Annual Report and the same is also available on the Company's website (www.toyota-indus.com).

9. Distribution of Annual Report through Email (Optional)

Pursuant to the provisions of section 223(6) of the Companies Act, 2017, the companies are permitted to circulate their annual financial statements, along with Auditor's Report, Directors' Report etc. ("Annual Report") and the notice of annual general meeting ("Notice"), to its shareholders by email. Shareholders of the Company who wish to receive the Company's Annual Report and Notices of Annual General Meeting by email are requested to provide the completed Electronic Communication Consent Form (available on the Company's website), to the Company's Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited.

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30th, 2020 have been made available on the Company's website (www.toyota-indus.com) in addition to annual and quarterly financial statements for prior years.

10. Transmission / Dispatch of Annual Report through CD/DVD

The Company has circulated Annual Financial Statements / Annual Report 2020 to its members through CD/DVD at their registered addresses. Printed copy of the same can be provided to the members upon request. The audited financial statements of the company for the year ended June 30, 2020 have been made available on the Company's Website at www.toyota-indus.com

نوٹس برائے 31 وال سالانہ اجلاس

عال بذا کو مطلع کیا جاتا ہے کہ انڈس موٹر مینی کمیٹر کا 31 وال سالا نہ اجلاس عام 30 ستبر 2020 بروز بدھنے 9 بجے منعقد کیا جائے گا جس میں مندرجہ ذیل کاروباری فیصلے کئے جا کیں گے۔کورونا وائرس (Covid-19) کی وبائے تنجید میں پیدا شدہ موجودہ صورتحال کے باعث تمام شیئر بولڈرز کمپنی کی طرف سے انتظام کردہ ویڈید یوکانفرنس کی سپولت کے ذریعے اجلاس میں شرکت کریں گے۔اس حوالے سے بدایات نوٹس سیکشن میں دری گئی ہیں

عمومي كاروبار

- ا۔ 30 جون 2020 کواختنام پذیریالی سال کیلئے کمپنی کے سالانہ آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے بمعہ چیئر مین جائز در پورٹ ،ڈائز بکٹرزاور آ ڈیٹرزر پورٹ برغوراورمنظوری۔
- ۔ سمپنی کے عام حصص پر نقد منافع (2020-2019) کی منظوری۔ ڈائر کیٹرز نے حتی نقد منافع 70 فیصد لینی فی شیئر 7 روپ کی سفارش کی ہے۔ یہ 230 فیصد مشتر کہ عبوری منافع لینی 230 روپ فی حصص جو پہلے ہی اوا کیا جاد کا ہے کے علاوہ ہے۔ ای طرح 2020-2019 کیلئے مجموع طور پر 300 فیصد لینی 300 روپ فی شیئر منافع ہوگا۔
- س۔ 30 جون 2021ء کوختم ہونے والے مالی سال کیلئے آڈیٹرز کی تقرری اوران کے معاوضے کا تعین ۔موجودہ آڈیٹرز M/s A.F. Ferguson & Co، چارٹرا کا وَمُنتسُ نے مدت معاہدہ ختم ہونے کے بعد اور اہلیت کی بنا پر خود کودوبارہ تقرری کیلئے پیش کیا ہے۔
 - ۳- چیئر مین کی اجازت سے دیگر کاروباری معاملات۔

بحکم بورڈ میر عارف انظر محمہ عارف انظر سمپنی سیرٹری

گراچی 10اگست،2020

نولس:

ا۔ ویڈ یوکا نفرنس کی سہولت کے ذریعے سالاندا جلاس عام میں شرکت

کورونا وائرس کی وبا کے نتیجے میں ، سالا نہ اجلاس عام صرف ویڈ یو کا افرنس کے ذریعے ہی منعقد ہوگا۔ شیئر ہولٹررز جوشرکت کےخواہشند ہیں وہ براہ کرم اپنی شرکت اور پراکس کی توثیق کے حوالے معلومات کمپنی کے ای ممیل 26 imc.corporate@toyota-indus.com کے حتیجے کیلے جمع کرا کمیں۔

رچىر ۋاى مىل ايۇرىس	موباكل نمبر	شاختی کارڈنمبر	فوليواس ڈی ٹی نمبر	شيئر ہولڈر کا نام

ویڈیوکانفرنس کے بارے میں اوراس تک رسائی کیلئے تمام ترتفعیلات ان تمام شیئر ہولڈرز کے ساتھ شیئر کی جا میں گرجن کے تمام کوائف پرمٹنی ای میلز 26 مقبر 2020 وکوشام 5 بجے سے پہلے وصول ہوں گا۔

شيئر ہولڈرز سالا نہاجلاں عام کے ایجنڈے آٹھر کیلیجا پنی آراءاورسوالات 26 مقبر 2020ءکوشام 5 بجے تک imc.corporate@toyota-indus.comپرارسال کرسکتے ہیں۔

۲۔ شیئرٹرانسفرکتابوں کا بندہونا

سالانہ اجلاس عام اور تتی ڈیویڈیڈ کی ادائیگی کے مقصد ہے کپنی کے''انقال تھی "کے کھاتے (Share Transer Book) متبر 2020 تا 30 متبر 2020 (بشول دونوں دن) ہندر ہیں گے۔ جن ارکان کی'' انقال تھی'' کی درخواشیں میسرز CDC شیئر رہٹر از سرومز لمیٹڈ ہی ڈی کی ہاؤس 8-99 بلاک" 8''،الیس ایم بی شاہراہ فیعل، کراچی، 74400، فون:74403-800، یوا ہے این:650-111-111-100 ای میں info@cdcsrsl.com کو کاروبار بندہونے تک موصول ہوجا کیں گی، ان کو تتی ڈیویڈ ٹیٹر کے حصول اور سالانہ اجلاس عام میں شرکت کا استحقاق حاصل ہوگا۔

۳۔ راکسی

سالا نہ اجلاس عام میں شرکت اور رائے دی کا استیقاق رکھنے والاکوئی بھی رکن اپنے عوض میٹنگ میں شرکت کرنے ، بولنے اور رائے دی کیلئے کی نمائند کے وقتی رکز ہونے کیلئے اطلاع نامہ کمپنی کے دجٹرارآ فس میں اجلاس شروع ہونے سے پہلے کم از کم 48 کھنٹے پہلے موصول ہونا جا بچہ بیٹے بعد نمائند کے کا تاز وزین فولوگراف جومیٹنگ میں بذریعہ دیٹر بولنک شرکت کرے گا۔ سینٹرل ڈیپازٹریسٹم (سی ڈیالیں) میں اکاؤنٹ کے حال حصص یافتگان یاان کے مقرر کردہ نمائندے کواجلاس عام میں شرکت کیلئے شرکت کے وقت اپنی پارٹی سینٹ آئی ڈنٹٹی نمبراور CDS کی جانب سے خصوص کردہ ثیئر ہولڈرزا کاؤنٹ فہر کے ساتھا پنااصلی کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈلااصلی یا سپورٹ دکھانالازمی ہوگا بھیا مزد ور کا تازہ ترینانو ٹوگر اف جومیٹنگ میں بذریعیہ دیٹر یونکٹ شرکت کرےگا۔

کسی کاروباری ادارے کی نمائندگی کی صورت میں نامز دفر وکوا پنے بورڈ آف ڈائز کیٹر ارداد ام مختار نامہ بمعدد ستخط کے نمو نے ،اجلاس کے وقت میٹی کرنالازی ہول گے۔ پراکس فارم اردواورانگلش وونوں زبانوں میں سالانہ ر پورٹ کے ہمراہ میں۔فارم پر دوافراد کی گواہی لازی ہے جن کے نام، پنۃ اورشاختی کارڈنمبر فارم پر لازی درج ہونا چاہیے۔ پراکسی فارم کیپنی کی ویب سمائیٹ

م۔ پة کی تبدیلی

تھھ یا فتگان ہے درخواست ہے کہا ہے رجسڑ ڈ ڈاک کے ہے میں کی تبدیلی کے متعلق کم پنیکے شیئر زر جسڑ ارکو پر وقت مطلع کردیں۔

۵۔ شاختی کارڈ کی کارآ مدنقول کی فراہمی (پہلے فراہم نہ کی گئی ہوتو)

حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ قانونی ضوابط کی تعمیل کریں اور بناکسی تاخیرا پینے شاختی کارڈ کی نقل تمپنی کے شیئر رجٹر ار CDC شیئر رجٹر ارسر دہز کمیٹیٹر میں جمع کرائیں (اگر پہلے جمع نہ کرائی ہوتو)۔

۔ کمپنی اپنے ریکارڈ میں کسی تھم میں افتہ کے شاختی کارڈ کی کارآ مد قل کی عدم دسیتا لی کی صورت میں کمپنیزا کیک 2017 کے سیکشن 243 کے تحت ڈیویڈیڈروک لے گی۔

۲۔ ڈیویڈنڈیرود ہولڈنگ ٹیکس

انکٹیکن آرڈیننس 2001 سے کمیٹنز کی جانب ہے ڈیویڈنڈ کی ادائیگی پر دوہولڈنگٹیکن کی کٹوتی کیلئے درج ذیل شرحوں کا تعین کیا گیا ہے۔

- (الف) وەافراد جوا كىنونىكى دېندگان كى فعال فېرست (ATL) مىں شامل مېي %15
- (پ) و دافراد جوا کیٹونیکن دہندگان کی فعال فہرست(ATL) میں شامل نہیں %30

مشتر که کھاتے داروں کی صورت میں ڈیونڈنڈیر و دہولڈنگ ٹیکس

صم یا فتطان سے گذارش کی جاتی ہے کہ وہ پرنپل صصی یافتہ کے طور پراپی اورا پنے مشتر کہ کھاتے داروں کی صصی یافتگی کے تناسب کی تفصیلات فراہم کریں تاکہ مکبنی ڈیویٹر نٹر سے ٹیس کی کوفی کیلیے مشتر کہ کھاتے داروں کی صصی یافگی کے تناسب کے تعین کیلئے (اس صورت میں جب صصی یافگی کے تناسب کا تعین پرنپل صصی یافتہ نے نہ کیا ہو) ریگولیٹرز کی ہدایات کی تعیل کر سکے اوراس کے مطابق ہرصص یافتہ کے دوہ ولڈنگ ٹیکس کا حساب لگا سکے ۔ تفصیلات سکینی کے شیئر رجٹر اراکو 23 متمبر 2020 تک موصول ہوجانا جا ہے بصورت دیگر میران ایراجائے گا کہ ہرصص یافتہ کے پاس صادی شرح میں صصص موجود میں اورای صاب سے ٹیکس منہا کیا جائے گا۔

۸۔ الیکٹرا نک طور پرنقذ منافع کی ادائیگی (ای مینڈیٹ)

9۔ ای میل کے ذریعے سالا نہ رپورٹ کی تقسیم (اختیاری)

کپنزا یک 2017 کی دفعہ (6)222 کے تحت کپنیوں کواجازت دی ہے کہ آؤیٹر رپورٹ ،ڈائریکٹر جائزہ رپورٹ وغیرہ (سالاندرپورٹ) اورسالاندنوٹس کے ساتھ مالیاتیگوشوار ہے،سالاند بخل میننگ (نوٹس) شیئر ہولڈرز کے ان مینگ (نوٹس) شیئر ہولڈرز جو بیت ام رپورٹس ای کہنوں کہ کہاں مواصلاتی رضا مندی فارم (Electronic Communication Consent Form) ہوو ہے۔ دوہ تمام کپنی کے شیئر ہوارس ای میل پرحاصل کرنا چاہتے ہیں وہ کمل مواصلاتی رصامت کی فارم (سامندی فارم کرنے کپنی شیئر رہٹراری ڈی سیٹیئر ہوارس وہ کمینٹر کے پاس مجھ کرا تھیں۔ 302 کو اختتا م پذیر مالی سال کیلئے کپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوار سے کے مقاوم ہیں۔ اور سے مارس کے ساتھ میں کہ و بیس سالاندرپورٹ کے ہمراہ ہیں۔ اور سے فارم انگلش اوراردوز بان میں سالاندرپورٹ کے ہمراہ ہیں۔ اور سے فارم انگلش کو بیس سالاندرپورٹ کے ہمراہ ہیں۔ اور سے فارم کپنی کی و یہ سامیت پر بھی دستیاب ہیں۔

•ا۔ سی ڈی *ا*ڈی وی ڈی کے ذریعے سالاندریورٹ کی تقسیم

کمپنی نے سالا نہ مالیاتی نتائج اسالا نہ رپورٹ 2020 بذریعہ ہی ڈی ڈی وی ڈی (CD/DVD)ارا کین کے درج شدہ چوں پرارسال کردی ہے۔ارا کین کی درخواست پر طبع شدہ کا کی بھی فراہم کی جاسکتی ہے۔30 جون 2020 کوافقتام پذیر مالی سال کیلیے کمپنی کے ڈٹ شدہ مالیاتی گوشوار کے پنی کی ویب سائیٹ (www.toyota-indus.com) پڑھی دستیاب میں۔